
ZKPF-15破坏真空电磁阀

产品名称 ZKPF-15破坏真空电磁阀

公司名称 广州秉控阀门有限公司

价格 358.00/台

规格参数 品牌:秉控
型号:ZKPF-15
压力:-0.1-0Mpa

公司地址 广州市黄埔区黄埔东路5号2113房（仅限办公用
途）

联系电话 020-29815170 18620867397

产品详情

 破坏真空电磁阀

  ZKPF系列真空电磁阀，也称机械真空泵安全阀，安装于机械真空泵的进气口，并与泵同步开启和关闭
，当泵停止工作或电源突然中断时，阀门自动关闭。使真空系统保持真空并将大气充入泵腔内，从而避
免泵油逆向流动而污染真空系统。也可用于自来水公司的真空虹吸系统及真空包装设备。

破坏真空型内部结构也可以进行调整，当断电后，大气从充气口进入阀腔内，流向电磁阀出口，进而破
坏破真空系统

公称通径 DN10—DN100 工作压力 -0.1—0Mpa
电源电压   

AC220V/110V/380V

DC24V

介质种类 气体

流体温度 0-60℃ 环境温度 0—60℃
阀体材质 黄铜、不锈钢 密封材料 NBR、聚四氟乙烯等
控制方式 常闭型 选装功能  
用于破坏真空，主要用于真空吸塑，虹吸系统等
 
  
型号

  
连接方式

  
长

mm

  
高

mm

  
重量

kg

  
功耗W

  
ZKPF-6/8

  
G1/4″

  
69

  
100

  
1.0

  
30

            



ZKPF-10 G3/8″ 69 106 1.0 30
  
ZKPF-15

  
G1/2″

  
69

  
106

  
1.0

  
30

  
ZKPF-20

  
G3/4″

  
73

  
114

  
1.1

  
30

  
ZKPF-25

  
G1″

  
100

  
120

  
1.4

  
30

  
ZKPF-32

  
G11/4″

  
115

  
150

  
2.7

  
70

  
ZKPF-40

  
G11/2″

  
123

  
160

  
3.2

  
70

  
ZKPF-50

  
G2″

  
170

  
183

  
5.4

  
70
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